
Intercarg Royal Holding Group Sp. z o.o. 

ul. Podmiejska 95 

44 – 207 Rybnik 

email: intercarg@intercarg.eu 

Tel. +48 500 150 056 

Dziękujemy za współpracę ! 

ZAMÓWIENIE 

DATA:  __ - __ - __ 

ZAMAWIAJĄCY: (dane do faktury) 

Nazwa firmy:  

Miejscowość:  

Kod:  

Ulica:  

Email: 

Tel.: 

NIP:  

 

MIEJSCE 

DOSTAWY:  

 

Lp. Nazwa Wymiar [mm] Struktura/Kolor Ilość 

szt/m2/m3 

1  

 

   

2  

 

   

3  

 

   

4  

 

   

5  

 

   

 

 

 

 

 

……………………………………………………. 
Czytelny podpis osoby upoważnionej do zamówień 

 

 

Termin realizacji zamówienia:  

Dodatkowe uzgodnienia: ……………………………………………………………………… 

Forma płatności:  przedpłata / przelew  

Forma odbioru towaru:  transport w cenie 

 
1) Zamówienie jest równoznaczne z deklaracją zakupu towaru oraz jego odbiorem w uzgodnionym terminie. 
2) Rezygnacja z zamówienia jest możliwa w dniu  złożeniu zamówienia 
3) Wyżej zamawiany towar jest towarem na zamówienie i po zakupie nie podlega zwrotowi, za wyjątkiem towaru uszkodzonego 

lub niezgodnego z zamówieniem. 
4) Odebranie towaru jest równoznaczne z zaakceptowaniem dostarczonej ilości. 
5) Podstawą reklamacji są zachowane ,czytelne ,fabryczne etykiety. 

 

 

 

 

 

 

 

 
miejsce na pieczątkę 


